
 

 

OIKOS SUOMI RY 

Toimintasuunnitelma 

1.1.-31.12.2026 
 

Oikos Suomi jatkaa vuoden 2026 aikana sen säännöissä kuvailtua toimintaa. Toiminnan 
tarkoituksena on tukea suomalaista ekologista ja evoluutiobiologista tieteellistä tutkimusta ja 
opetusta, edesauttaa keskustelua ja yhteistyötä tämän alan tieteentekijöiden kesken sekä 
parantaa alan tutkimuksen näkyvyyttä ja vaikuttavuutta yhteiskunnassa.  

 

Tapahtumat 

Varsinaisia omia tapahtumia ei ole suunniteltu vuodelle 2026. Vuoden 2026 aikana suunnitellaan 
ja valmistellaan alkuvuodesta 2027 Turussa järjestettävää Oikos Suomi -konferenssia. Lisäksi Oikos 
Suomi on valmis tukemaan mahdollisia jäsenistöltä tulevia ehdotuksia kursseista tai tapahtumista. 

 

Avustukset 

Oikos Suomi jakaa avustuksia sen tavoitteita edistävään toimintaan. Oikos Suomen hallitus päättää 
avustusten myöntämisestä yleensä kahdesti vuodessa sille osoitettujen hakemusten perusteella. 
Vuonna 2026 varataan ylijäämä Oikos Suomi 2027-konferenssin tukemiseen. Matka- ja 
tapahtuma-avustuksia jaetaan budjetin sallimissa rajoissa. Tyypillinen kotimaan matka-avustus on 
suuruudeltaan 300 euroa, ulkomaan matka-avustus 500 euroa ja tapahtuma-avustus 1000 euroa. 
Perinteiset haut päättyvät 15.2.2026 ja 31.10.2026. Avustettavia kohteita ovat erityisesti:  

- Matka-avustukset opiskelijoille Oikos Suomen ja Nordic Society Oikoksen järjestämiin sekä 
muihin alan tapahtumiin 

- Konferenssien ja muiden alan, kaikille avoimien tapaamisten järjestäminen Suomessa 
- Jäsenorganisaatioiden tarjoamien ja niiden rajoja ylittävien, väitöskirjaopiskelijoille 

suunnattujen kurssien järjestäminen. Avustuksen tavoitteena on edistää opiskelijoiden 
verkostoitumista ja tehdä mahdolliseksi järjestää kursseja sellaisista aihepiireistä, jotka 
eivät sisälly korkeakoulujen tavanomaiseen opetukseen. 

- Mahdollisuus hakea tukea muuhun järjestön tavoitteita tukevaan toimintaan 



Lisäksi vuonna 2026 avataan ylimääräinen hakukierros, jonka määräaika on 31.5.2026. Tämä haku 
on tarkoitettu erityisesti osallistumisen tukemiseen Nordic Society Oikoksen järjestämään 
konferenssiin Tanskassa syyskuussa 2026. 

 

Muu toiminta 

Oikos Suomi myöntää vuosittain palkinnon ansiokkaalle ekologian tai evoluutiobiologian alan 
väitöskirjalle. Lukuvuoden 2025-2026 väitöskirjapalkinto julistetaan haettavaksi syyslukukauden 
2026 aikana, ja palkinto julkistetaan Oikos Suomi 2027-konferenssissa. Palkinto on suuruudeltaan 
500 €. 

 

Viestintä: 

Facebook- ja Twitter-tilejä ei enää päivitetä, vaan viestintää on keskitetty järjestön Bluesky-tilille 
sekä uuteen LinkedIn-tiliin, joilla pyritään aktiiviseen ja jatkuvaan läsnäoloon. Bluesky-alustaa 
hyödynnetään erityisesti Oikos-konferenssien yhteydessä, kun taas LinkedIn toimii jatkuvan 
viestinnän kanavana. Tileillä nostetaan esiin muun muassa palkintoja ja apurahoja, tapahtumia, 
uusia tutkimusjulkaisuja sekä muita ajankohtaisia teemoja. 

Pidetään Oikos Suomen verkkosivut ajan tasalla ja tiedotetaan toiminnasta niiden välityksellä. 

Lähetetään jäsenille uutiskirjettä ja kehitetään sen sisältöjä. 

 

Varainhankinta: 

Toimintaa rahoitetaan jäsenmaksujen ja Nordic Society Oikokselta saatujen avustusten avulla. 

 

Jäsenhankinta: 

Jäseneksi voi hakea Oikoksen verkkosivujen (www.nordicsocietyoikos.org) kautta. Mahdollisuutta 
liittyä jäseneksi pyritään tuomaan esille erilaisten tilaisuuksien yhteydessä. 

 

Talousarvio 

Alla on esitetty arvio vuoden 2026 tuloista ja menoista. Tavoitteena on jättää ylijäämää, jotta 
voimme tukea vuoden 2027 Oikos Finland -konferenssia seuraavana vuonna. 

Tulot  Määrä (arvio) 
Jäsenmaksut 2400 € 
NSO:n avustus 4400 € 
Yhteensä 6800 € 
Menot Määrä (arvio) 

Matka- ja tapahtuma-avustukset 5000 € 
Väitöskirjapalkinto   500 € 
Yhteensä 5500 € 
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